
 

 

 

 

 

Biuro Prasowe ING Banku Śląskiego  

Ewa Szerszeń 

T   22 820 41 17     

M  605 169 041 

E   ewa.szerszen@ingbank.pl 

ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, 
niemal 750 bankomatów i ponad 400 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz 
internetowy dostęp do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę 
współpracy z pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 

ING podwy Ŝsza oprocentowanie lokat  
 

ING Bank Śląski podj ął decyzj ę o podwy Ŝszeniu oprocentowania dwunastomiesi ęcznej lokaty 
internetowej oraz dwunastomiesi ęcznej lokaty Ekstra Premia do 4,75%. Podwy Ŝka oprocentowania 
dotyczy lokat w złotych dla klientów indywidualnych . Zmiany obowi ązują od 5 listopada b.r. 
 
W związku ze stabilizacją oprocentowania lokat terminowych na rynku, w ramach tego produktu 

zdecydowaliśmy się wrócić do tradycyjnych zasad ustalania oprocentowania, promując dłuŜsze terminy. Od 

dzisiaj nasi klienci mogą skorzystać z wyŜszego stałego oprocentowania na lokatach dwunastomiesięcznych 

– powiedział Tomasz Byczy ński , Dyrektor Departamentu Zarządzania Rynkiem Klienta Detalicznego w ING 

Banku Śląskim. 

 
Zmiany obowiązujące od 5 listopada b.r. przedstawia poniŜsza tabela: 

Produkt 
Oprocentowanie w 

skali roku przed 

zmian ą 

Oprocentowanie 

w skali roku po 

zmianie 

Zmiana 

eLokata 12M dla klientów indywidualnych 4,00% 4,75% +0,75 
Lokata Ekstra Premia 12M dla klientów indywidualnych  4,25% 4,75% +0,50 
 
 

Oprocentowanie dla poszczególnych produktów oszczędnościowych w ING Banku Śląskim dostępne jest na 

stronie internetowej www.ingbank.pl oraz w oddziałach banku. 
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